ter . Ac primum quidem quoniam iste Redemptor noster fuit ,
atque a peccatis nos liberavit , sive hanc praefationem accepit , us
tore Domini non est , & dicitur . In enim Apostoli de-
cet : Humillatus semipunctum factus obediens usque ad mor-
tem , mortem autem Crucis ; proper quo Deus exaltavit
illum , & donavit illi Nomen , quod est super omne No-
men , ut in nomine Iesu omne genu fliebat Cœlestium ,
Terrestrium , & Infernorum : & omnis lingua confiteatur ,
quia Dominus Iesus Christus in gloria est Dei Patris . At-
que iste da se p[ro]p[ter] reuferentem . (Matth. 18.) data est , in-
quit , mihi omni potestas in Cœlo , & in Terra . Ex Car-
ebimo Canticu Tridentini .

Cur I. C. *O*b eam quoque rem Domini dicitur, quod in una persona
dominum nostrum vocamus. *E*t namque conjuncta sunt. *H*anc enim
admirabilis conjunctionis merita, ut quamvis pro nobis mortuus
non esset, tamen Dominus constitutissime communiqueret quidem omni-
um rerum, quae conditae sunt, principie auctem fidellum, qui ille
li parent, atque summo animi studio inferiorum. *Q*uod teat res
liquum est, *P*rocurans fidem populi ad eam ratione cohabitati-
tio, ut scias quidem quod per eum hominibus, nos, et ab
eo nonem inventimus, Christianorum vocamus, *E*t quanta illa in no-
bis beneficia contulerit ignorare non possumus ab id maxime, quod
eius munera haec omnia fide intelligimus; *E*quam esse, inquam,
nos ipsis, non secus ac principali redemptori nostro, *E*t domino in
perpetuum addicere, *E*tc. *C*onferre. *E*t quidem cum baptismo ini-
staurante ante Ecclesie fore id profecti sumus. Declaramus enim
nos Sathanum, *E*t Mundum renunciare, *E*t Iesu Christo totos nos tra-
dere. *Q*uid si ut Catholicana Militia adscriberemus tam sanctam,
et sollemni professione nos ipsis Domino nostra devovimus: quo sup-
plicio digni erimus, *E*t si postquam Ecclesiasticis ingressi sumus, *D*ei
voluntatis, *E*t legis corporum, postquam Sacramentorum gratia-
tiam precepimus, ex Mundi, *E*t diaboli praecipi, ac legibus vi-
kerimus: postea ac si cum baptismo abluit sumus, Mundo, *E*t
diabolo, non Christo Domino, *E*t Redemptori Nomen deditissimum.
*S*ed cuius animus amor facibus non intendas tanti Domini rum
benignitas, *E*t propria in nos voluntas, qui ratiocnes non in possessa-
re suis, *E*t dominatu velut servos Sanguinis seu redemptoris habet,
ea ratiocne caritate completissime, ut non seruos vocet, sed amicos
sed frater? *H*ec profecto iustissima causa est, acque unde se sit an
omnium sit maxima, eut enim per nos debemus Dominum nostrum
agere, venerari, *E*t colere. (*Ieron. 1.*) *E*x Catechismo Tri-
dentini Concilii.